2020 年 6月吉日

株式会社ゴールデンマジック

逢いたいのに逢えない 今だから 『地場めし』で"リモート父の日"

6/6(土) ～ 父の日ギフト販売開始！今だけの特別価格で日本中の家族を笑顔に！

株式会社DDホールディングスの連結子会社である株式会社ゴールデンマジック (本社：東京都港区、代表取締役社長：山本 勇

太)の人気グルメがお取り寄せできる、ECサイト“食で笑うデリバリー「地場めし」”におきまして、6月 6日（土）より父の日

ギフトの発売をいたしますので下記の通りお知らせいたします。

PRESS RELEASE

＜報道関係者各位＞

博多かわ串 30本セット

温め簡単！父の日のお家での晩酌に！プレゼントと自分用、２つ買って家族とオンライン飲み会するも良し。

表面をカリッと、中はジューシーな旨みが楽しめる「かわ串」は、秘伝のタレに漬け込んだ後、炙り、旨みを閉じ込めるため

に寝かして、再度タレに漬け、外がカリッカリになるよう炙っていきます。この工程を 5 日間かけて 6 回繰り返すことで脂の

旨みが倍増！その旨みをギュッと閉じ込めた状態でお届けします。美味くなる焼き方付き！子どもから大人まで大人気のソウ

ルフードをご家庭でも美味しくお召し上がりいただけます。

博多かわ串 30 本セット 特別価格 4,980 円→2,980 円

緊急事態宣言が解除されても尚、帰省や外出は自粛を求められており、父の日に直接会うことができない方も沢山

いらっしゃると思います。離れていても心を繋げることに注目が集まる中、今年の父の日は今まで以上に盛り上が

りを見せています。そんな需要にお答えし、”リモート父の日”で日頃の感謝の気持ちをお伝えしてほしい。

そんな想いより、この度、EC サイト”食で笑うデリバリー「地場めし」“にて父の日用名入れギフトを、販売致し

ます。今だけの特別価格にて父の日にぴったりな「地場めし」自慢の料理をご提供することで、新しい生活様式に

変わっていく中、変わらない感謝の気持ちを応援します。

▼食で笑うデリバリー「地場めし」

サイトURL ：

https://goldenmagic.thebase.in

Facebook ：

https://www.facebook.com/食で笑うデ

リバリー地場めし-114634303570140/

Instagram  ：

https://www.instagram.com/?hl=ja

BASE アプリ ：

https://gsfr3.app.goo.gl/CbhAp7

商品

https://goldenmagic.thebase.in/
https://www.facebook.com/食で笑うデリバリー地場めし-114634303570140/
https://www.facebook.com/食で笑うデリバリー地場めし-114634303570140/
https://www.instagram.com/?hl=ja
https://gsfr3.app.goo.gl/CbhAp7

※価格は全て税別表記です。

※別途送料がかかります。

※父の日 6/21 の３日前までの予約販売。

 お届け日時は指定できます。

伝えたい想いは人それぞれ。感謝のメッセージを下記３種類

より、お選びいただけます。

『ありがとう。いつも感謝しています。』

『離れていても大すきです。』

『健康に気を付けて、いつまでも元気でいてください』

―選べるメッセージ―

―呼び方が選べる―

 父への呼び方も人それぞれ。想いが伝わる様に、お客様に

お選びいただきます。

『お父さん』

『親父』

『パパ』

該当しない方はなしを選択し、名前に足していただきます。

―更に！名入れ出来ます―

選べるメッセージ・名入れサービス

注文画面の備考欄にお客様とお父様のお名前やあだ名を

記入していただく事で、世界にひとつだけの父の日ギフト

が完成致します。

しそ明太鯖寿司 ２本セット

贈答用にも人気の商品。食卓が豪華に！

黄金色の香ばしい脂がのったサバともちもちのシャリが相性抜群！

しその香りと明太子の食感がアクセントになり、旨みをグッと引き立た

せます。１本７貫入り。

しそ明太鯖寿司 2 本セット 特別価格 2,800 円→2,580 円

国産 昆布明太子 500g

国産明太子。熱中屋でも人気の昆布〆の明太子。

漬け出汁にこだわり、粒々の食感、形とともにこだわりました。

昆布だしの旨み・しっとりした味わいが、お酒にも、ごはんにも、

最高のお供に。

国産明太子 500g 特別価格 2,800 円→2,580 円

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ゴールデンマジック 広報担当 深迫

TEL 03-6858-6095（直通）／ FAX 03-6858-6091

E-mail pr@dd-holdings.com ／ HP https://www.dd-holdings.jp/

【会社概要】

■会社名 ： 株式会社ゴールデンマジック

■所在地 ： 東京都港区芝4-1-23 三田 NNビル 7階

■代表者 ： 代表取締役社長 山本 勇太

■事業内容 ： 飲食店の経営

■店舗数 ： 東京・埼玉・千葉・神奈川・大阪・京都・兵庫 ：計 91店舗(2020 年 5月末日時点）

■設立  ： 2009 年 5月

■資本金 ： 1 億円

■URL  ： http://www.golden-magic.com/

代表の山本が現地で探し出した九州各地のこだわりの逸品を

中心に、九州の美味しい料理を集めた九州料理居酒屋『九州

熱中屋』。生きたままの状態で丁寧に店舗まで運び、ご提供直

前に捌く脂の乗った看板メニュー「活豊後サバ刺し」をはじ

め、ひとつひとつお店で握る「博多鉄板餃子」、世界遺産登録

で盛り上がる長崎・五島の地元食材を使ったメニューも豊富

に取り揃えています。（関東・関西中心に 60 店舗展開）

https://www.dd-holdings.jp/brands/nechuya/

―サバと餃子と焼酎の旨い店 九州熱中屋―

「博多」と「高知」ふたつの地域を股にかけ 「かわ串」と

「餃子」ふたつの美味しいが味わえて また来たくなるお店

をブランドコンセプトに掲げた『ハイブリッド酒場』です。

名物「博多かわ串」・「高知餃子」の他、新鮮な肉刺しやお手

軽おつまみ、プチ贅沢メニュー等幅広く取り揃えております。

（6店舗展開：新橋・小岩・浜松町・恵比寿・西新橋・池袋）

6/8 に大崎店 OPEN

https://www.dd-holdings.jp/brands/futamata/

商品が楽しめる店舗紹介

―博多かわ串・高知餃子 酒場フタマタ―

mailto:pr@dd-holdings.com
https://www.dd-holdings.jp/
http://www.golden-magic.com/
https://www.dd-holdings.jp/brands/nechuya/
https://www.dd-holdings.jp/brands/futamata/